
' 

[ SALINAN ) 

BUPATI BELITUNG TIMUR 
PROVINS! KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 

PERATURAN BUPATI BELITUNG TIMUR 
NOMOR 49 TAHUN 2022 

TENT ANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI BELITUNG TIMUR 
NOMOR 6 TAHUN 2022 TENTANG ALOKASI DANA DESA DARI PEMERINTAH 

KABUPATEN BELITUNG TIMUR KEPADA PEMERINTAHAN DESA 
TAHUN ANGGARAN 2022 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATI BELITUNG TIMUR, 

1. bahwa menindaklanjuti surat Plt. Kepala Sadan 
Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah 
Kabupaten Belitung Timur Nomor: 900/651/BPKPD 
I/VII/2022 perihal Penyampaian Data Alokasi Dana 
Bagi Hasil Kabupaten, sehingga perlu penyesuaian 
perhitungan Alokasi Dana Desa pada Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Belitung 
Timur Tahun Anggaran 2022 yang semula 
Rp48.688.862.000,00 (empat puluh delapan milyar 
enam ratus delapan puluh delapan juta delapan ratus 
enam puluh dua ribu rupiah) menjadi sebesar 
Rp53.179.206.900,00 (lima puluh tiga milyar seratus 
tujuh puluh sembilan juta dua ratus enam ribu 
sembilan ratus rupiah). 

2. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan Peraturan 
Bupati tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Belitung Timur Nomor 6 Tahun 2022 tentang Alokasi 
Dana Desa dari Pemerin tah Kabu paten Belitung Timur 
kepada Pemerintahan Desa Tahun Anggaran 2022; 

1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Bangka Selatan, Kabupaten 
Bangka Tengah, Kabupaten Bangka Barat dan 
Kabupaten Belitung Timur di Provinsi Kepulauan 
Bangka Belitung (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4268); 



2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia N omor 4 286); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang 
Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6573); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 113, Tambahan 
Lembaran Negara 5539) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 
tentang Badan Usaha Milik Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 21, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6623); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 
2700); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Belitung Timur Nomor 11 
Tahun 2006 tentang Keuangan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Belitung Timur Tahun 2016 Nomor 35); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Belitung Timur Nomor 9 
Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Belitung Timur Tahun 2021 Nomor 9, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Belitung Timur 
Nomor 102); 



Menetapkan 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Belitung Timur Nomor 3 
Tahun 2022 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 
2022 Nomor 3); 

12. Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 36 Tahun 2019 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah 
Kabupaten Belitung Timur Tahun 2019 Nomor 37) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Belitung Timur Nomor 53 Tahun 2021 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Belitung Timur 
Nomor 36 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan 
Desa (Berita Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 
2021 Nomor 53); 

13. Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 69 Tahun 2021 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah 
Kabupaten Belitung Timur Tahun 2021 Nomor 69) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Belitung Timur Nomor 20 Tahun 2022 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Belitung Timur 
Nomor 69 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022 
(Berita Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2022 
Nomor 20); 

14. Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 6 Tahun 2022 
tentang Alokasi Dana Desa Dari Pemerintah Kabupaten 
Belitung Timur Kepada Pemerintahan Desa Tahun 
Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Belitung 
Timur Tahun 2022 Nomor 6) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 19 
Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 
Belitung Timur Nomor 6 Tahun 2022 tentang Alokasi 
Dana Desa dari Pemerintah Kabupaten Belitung Timur 
kepada Pemerintahan Desa Tahun Anggaran 2022 
(Berita Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2022 
Nomor 19); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI BELITUNG TIMUR NOMOR 6 TAHUN 
2022 TENTANG ALOKASI DANA DESA DARI PEMERINTAH 
KABUPATEN BELITUNG TIMUR KEPADA PEMERINTAHAN 
DESA TAHUN ANGGARAN 2022. 



Pasal I 

Beberapa ketentuan dalarn Peraturan Bupati Belitung 
Timur Nomor 6 Tahun 2022 tentang Alokasi Dana Desa dari 
Pemerintah Kabupaten Belitung Timur kepada 
Pemerintahan Desa Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah 
Kabupaten Belitung Timur Tahun 2022 Nomor 6) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Belitung Timur Nomor 19 Tahun 2022 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 6 Tahun 2022 
tentang Alokasi Dana Desa dari Pemerintah Kabupaten 
Belitung Timur kepada Pemerintahan Desa Tahun Anggaran 
2022 (Berita Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2022 
Nomor 19), diubah sebagai berikut: 

1. Ketentuan Pasal 2 ayat (2) diubah sehingga berbunyi 
se bagai beriku t: 

Pasal 2 

(1) ADD dari Pemerintah Daerah kepada Pemerintah 
Desa Tahun Anggaran 2022 diberikan minimal 
10°/o (sepuluh per seratus) dari bagian Dana 
Perimbangan Pusat dan Daerah yang diterima 
Pemerintah Daerah dalarn Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun 2022 setelah 
dikurangi Dana Alokasi Khusus. 

(2) ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
ditetapkan sebesar Rp53.179.206.900,- (Lima 
puluh tiga milyar seratus tujuh puluh sembilan 
juta dua ratus enam ribu sembilan ratus rupiah). 

2. Ketentuan Pasal 3 ayat (4) diubah sehingga berbunyi 
sebagai berikut: 

Pasal 3 

(1) Pembagian ADD sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 2 untuk setiap desa berdasarkan azas 
merata dan azas adil. 

(2) Rumus yang dipergunakan dalam Alokasi Dana 
Desa adalah: 



a. azas merata adalah besarnya bagian Alokasi 
Dana Desa yang sama untuk setiap desa, 
yang selanjutnya disebut Alokasi Dana Desa 
Minimal (ADDM). 

b. azas adil adalah besarnya bagian Alokasi 
Dana Desa berdasarkan Nilai Bobot Desa 
(BDx) yang dihitung dengan rumus dan 
variabel jumlah Penduduk, Luas Wilayah, 
Jumlah Masyarakat Miskin, Indeks Kesulitan 
Geografis, Kebutuhan Penghasilan Tetap 
Kepala Desa dan Perangkat Desa, 
selanjutnya disebut Alokasi Dana Desa 
Proporsional (ADDP), dengan pembobotan 
tiap variabel adalah sebagai berikut: 
1. Jumlah Penduduk dengan bobot 0,2; 
2. Luas Wilayah dengan bobot 0,1; 
3. Jumlah Masyarakat Miskin dengan bobot 

0,3; 
4. Indeks Kesulitan Geografis dengan bobot 

0,2; 
5. Kebutuhan Penghasilan Tetap Kepala 

Desa dan Perangkat Desa dengan bobot 
0,1; dan 

6. Jumlah Rt/Rw dengan bobot 0,1. 

(3) Besarnya prosentase perbandingan antara azas 
merata dan azas adil sebagaimana dimaksud pada 
ayat (2) adalah besarnya ADDM adalah 60°/o 
(enam puluh perseratus) dari jumlah ADD dan 
besarnya ADDP adalah 40o/o (empat puluh 
perseratus) dari jumlah ADD. 

(4) Prosentase dan besarnya pembagian ADD 
sebagaimana dimaksud pada ayat (3) sebagai 
berikut: 
a. 60% (enam puluh perseratus) dibagi secara 

merata untuk seluruh desa sebesar 
Rp31.907.524.140,00 (tiga puluh satu milyar 
sembilan ratus tujuh juta lima ratus dua 
puluh empat ribu seratus empat puluh 
rupiah), selanjutnya disebut Alokasi Dana 
Desa Minimal (ADDM); dan 

b. 40% (empat puluh perseratus) dibagi secara 
proporsional (adil) sebesar 
Rp21.271.682.760,00 (dua puluh satu milyar 
dua ratus tujuh puluh satu juta enam ratus 
delapan puluh dua ribu tujuh ratus enam 
puluh rupiah), selanjutnya disebut Alokasi 
Dana Desa Proporsional (ADDP). 



3. Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Belitung 
Timur Nomor 6 Tahun 2022 tentang Alokasi Dana 
Desa dari Pemerintah Kabupaten Belitung Timur 
kepada Pemerintahan Desa Tahun Anggaran 2022 
(Serita Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2022 
Nomor 6) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Belitung Timur Nomor 19 Tahun 2022 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Belitung Timur 
Nomor 6 Tahun 2022 tentang Alokasi Dana Desa dari 
Pemerintah Kabupaten Belitung Timur kepada 
Pemerin tahan Desa Tah un Anggaran 2022 (Serita 
Daerah Kabupaten Belitung Timur Tahun 2022 Nomor 
19) diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati mi mulai berlaku sejak tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati mi dengan 
penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Belitung 
Timur. 

Ditetapkan di Manggar 
pada tanggal 1 Agustus 2022 

SUPATI SELITUNG TIMUR, 

ttd 

SURHANUDIN 
Diundangkan di Manggar 
pada tanggal 1 Agustus 2022 

SEKRETARIS DAERAH 
KASUPATEN SELITUNG TIMUR, 

ttd 

IKHW AN FAHROZI 

SERITA DAERAH KASUPATEN SELITUNG TIMUR TAHUN 2022 NOMOR 50 

Salinan sesu · 
KEPACA 

11.~~ /' 
~- • ---+Hl-1 
- i :<;.;(KET 

\ ... \. o~r 

gan aslinya 
HUKUM, 



LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI BELITUNG TIMUR 
NOMOR 49 TAHUN 2022 
TENTANG 
PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI 
BELITUNG TIMUR NOMOR 6 TAHUN 2022 TENTANG 
TENTANG ALOKASI DANA DESA DARI PEMERINTAH 
KABUPATEN BELITUNG TIMUR KEPADA 
PEMERINTAHAN DESA TAHUN ANGGARAN 2022 

A. BESARAN ALOKASI DANA DESA PERDESA TAHUN ANGGARAN 2022 

KODE KODE ADDP ADDM JUMIAH ADD 
KODE DESA POVINSI 

PROVINS! PEMDA 
KECAMATAN DESA PER-DESA (Rp) (Rp) (Rp) 

1906012010 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Manggar Buku Lim.au 390. 590. 589 818.141.645 1.208.732.234 
1906012007 19 Kep, Bangka Belitung 1906 Baru 1.068.643.970 818.141.645 1.886.785.614 
1906012002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 KurniaJaya 613.807.506 818.141.645 1.431.949.150 
1906012001 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Lalang Jaya 505.049.612 818.141.645 1.323.191.257 
1906012006 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Lalang 655.270.784 818.141.645 1.473.412.429 
1906012003 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Padang 841.229.116 818.141.645 1.659.370.761 
1906012004 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Kelubi 527.293.897 818.141.645 1.345.435.541 
1906012012 19 Kep. Bangka Belitung 1906 MekarJaya 4 72.311.234 818.141.645 1.290.452.879 
1906012013 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Bentaian Jaya 427.499.178 818.141.645 1.245.640.823 
1906052002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Damar Mempaya 483.230.519 818.141.645 1.301.372.164 
1906052003 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Burong Mandi 396.999.850 818.141.645 1.215.141.495 
1906052005 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Sukamandi 567.793.521 818.141.645 1.385.935.166 
1906052004 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Mengkubang 606.065.256 818.141.645 1.424.206.901 
1906052001 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Air Kelik 457.685.971 818.141.645 1.275.827.616 
1906042006 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Kelapa Kampit Mayang 572.477.235 818.141.645 1.390.618.880 
1906042007 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Pembaharuan 445.153.856 818.141.645 1.263.295.500 
1906042002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Senyubuk 711.126.755 818.141.645 1.529.268.399 
1906042001 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Mentawak 604.639.838 818.141.645 1.422.781.483 
1906042003 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Cendil 411.477.731 818.141.645 1.229.619.375 

1906042005 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Bu ding 606.324.150 818.141.645 1.424.465. 794 



1906062004 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Simpang Renggiang Lin tang 535.782.633 818.141.645 1.353.924.278 

1906062001 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Simpang Tiga 467.370.125 818.141.645 1.285.511.770 
1906062003 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Aik Madu 340.421.388 818.141.645 1.158.563.033 
1906062002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Renggiang 404.451.078 818.141.645 1.222.592. 723 
1906022001 19 Kep, Bangka Belitung 1906 Gan tung Gan tung 660.383.574 818.141.645 1.4 78.525.219 
1906022002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Selinsing 711.367.589 818.141.645 1.529.509.234 
1906022003 19 Kep. Bangka Belitung 1906 J angkar Asam 409.252.156 818.141.645 1.227.393.801 
1906022010 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Batu Penyu 651.682.148 818.141.645 1.469.823. 793 
1906022004 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Lilangan 575.296.249 818.141.645 1.393.437.893 
1906022011 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Limbongan 441.977.857 818.141.645 1.260.119.502 
1906022009 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Lenggang 635.561.419 818.141.645 1.453.703.063 
1906072001 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Simpang Pesak Simpang Pesak 610.767.985 818.141.645 1.428.909.630 
1906072003 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Tg. Kelumpang 493.119.890 818.141.645 1.311.261.535 
1906072004 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Dukong 363.217.100 818.141.645 1.181.358.745 
1906072002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Tg. Batu I tam 443.534.845 818.141.645 1.261.676.490 
1906032001 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Den dang Den dang 440.434.491 818.141.645 1.258.576.136 
1906032002 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Jangkang 625.041.939 818.141.645 1.443.183.584 
1906032008 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Balok 519.070.200 818.141.645 1.337.211.845 
1906032005 19 Kep. Bangka Belitung 1906 Nyuruk 578.279.525 818.141.645 1.396.421.170 

JUMLAH 21.271.682.760 31.907.524.140 53.179.206.900 



B. TAHAPAN PENYALURAN ALOKASI DANA DESA (ADD) PER DESA TAHUN ANGGARAN 2022 

NAMA REKENING BANK NAMABANK NOMOR TAHAP I (Rp) TAHAP II (Rp) TAHAP III (Rp) TAHAP IV (Rp) JUMLAH 
PEMERINTAH DESA REKENING (Jan -Maret) (April-Juni) (Juli-Sept) (Okto-Des) TOTAL (Rp) 

Pemerintahan Desa Buku Limau Bank Sumselbabel 163-302-0048 442.667.729 332.000. 797 221.333.864 212. 729.842 1.208.732.232 
Pemerintahan Desa Baru Bank Sumselbabel 163-302-0018 690.987.698 518.240.773 345.493.849 332.063.294 1.886. 785.614 
Pemerintah Desa Kurnia J aya Bank Sumselbabel 163-302-003 7 524.415.302 393.311.4 76 262.207.651 252.014.721 1.431. 949 .150 
Pemerintahan Desa Lalang Bank Sumselbabel 163-302-004 7 539.600.183 404. 700.137 269.800.091 2 59.312.018 1.473.412.429 
Pemerintahan Desa Lalang Jaya Bank Sumselbabel 163-302-0017 484.585.463 363.439.097 242.292. 732 232.873.965 1.323.191.257 
Pemerintahan Desa Padang Bank Sumselbabel 163-302-0030 607.702.737 455. 777 .053 303.851.369 292.039.602 1.659.370.761 
Pemerintahan Desa Kelubi Bank Sumselbabel 163-302-0026 492.731.872 369.548.904 246.365.936 236. 788.830 1.345.435.542 
Pemerintahan Desa Mekar Jaya Bank Sumselbabel 163-302-0028 472.595.857 354.446.893 236.297.928 227.112.201 1.290.452.879 
Pemerintahan Desa Bentaian Jaya Bank Sumselbabel 163-302-0025 456.184.570 342.138.428 228.092.285 219.225.540 1.245.640.823 
Pemerintah Desa Mempaya Bank Sumselbabel 163-302-0024 476.594.770 357.446.078 238.297.385 229.033.931 1.301.372.164 
Pemerintah Desa Burong Mandi Bank Sumselbabel 163-302-0046 445.014.959 333. 761.220 222.507.480 213.857.835 1.215.141.494 
Pemerintahan Desa Sukamandi Bank Sumselbabel 163-302-0029 507.563.839 380.672.879 253.781.920 243.916.528 1.385.935.166 
Pemerintah Desa Mengkubang Bank Sumselbabel 163-302-0044 521.579.898 391.184.923 260. 789.949 250.652.130 1.424.206.900 
Pemerintahan Desa Aik Kelik Bank Sumselbabel 163-302-0040 467.239.723 350.429.792 233.619.861 224.538.240 1.275.827.616 
Pemerintahan Desa Mayang Bank Sumselbabel 163-302-0042 509.279.131 381.959.348 254.639.566 244.740.835 1.390.618.880 
Pemerintahan Desa Pembaharuan Bank Sumselbabel 163-302-0043 462.650.151 346.987.613 231.325.076 222 .332 .660 1.263.295.500 
Pemerintahan Desa Senyubuk Bank Sumselbabel 163-302-0033 560.056.025 420.042.019 280.028.012 269.142.343 1.529.268.399 
Pemerintahan Desa Mentawak Bank Sumselbabel 163-302-0035 521.057.874 390. 793.406 260.528.937 250.401.266 1.422. 781.483 
Pemerintahan Desa Cendil Bank Sumselbabel 163-302-0036 450.317.119 337.737.839 225.158.559 216.405.858 1.229.619.375 
Pemerintahan Desa Buding Bank Sumselbabel 163-302-0034 521.674.711 391.256.033 260.837.355 250.697.695 1.424.465. 794 
Pemerintahan Desa Lintang Bank Sumselbabel 163-302-0041 495.840.658 371.880.493 247.920.329 238.282.797 1.353. 924. 277 
Pemerintahan Desa Simpang Tiga Bank Sumselbabel 163-302-0016 470.786.300 353.089.726 235.393.150 226.242.594 1.285.511. 770 
Pemerintahan Desa Aik Madu Bank Sumselbabel 163-302-0013 424.294.523 318.220.893 212.147.262 203.900.355 1.158.563.033 
Pemdes Renggiang Bank Sumselbabel 163-302-0014 447.743.784 335.807.838 223.871.892 215.169.209 1.222.592. 723 



NAMA REKENING BANK NAMABANK NO MOR TAHAP I (Rp) TAHAP II (Rp) T AHAP III (Rp) T AHAP IV (Rp) JUMLAH 
PEMERINTAH DESA REKENING (Jan -Maret) (April-Juni) (Juli-Sept) (Okto-Des) TOTAL (Rp) 

Pemerintah Desa Gantung Bank Sumselbabel 163-302-0038 541.472.614 406. 104 .460 270.736.307 260.211.838 1.478.525.219 
Pemerintahan Desa Selinsing Bank Sumselbabel 163-302-0027 560.144.225 420.108.168 280.072.112 269.184.729 1.529.509.234 
Pemerintahan Desa J angkar Asam Bank Sumselbabel 163-302-0032 449.502.058 337.126.544 224.751.029 216.014.169 1.227.393.800 
Pemerintah Desa Batu Penyu Bank Sumselbabel 163-302-0021 538.285.935 403.714.451 269.142.968 258.680.439 1.469.823.793 
Pemerintah Desa Lilangan Bank Sumselbabel 163-302-0022 510.311.524 382.733.643 255.155.762 245.236.964 1.393.437.893 
Pemerintahan Desa Limbongan Bank Sumselbabel 163-302-0039 461.487.022 346.115.266 230.743.511 221.773.702 1.260.119.501 
Pemerintah Desa Lenggang Bank Sumselbabel 163-302-0015 532.382.125 399.286.593 266.191.062 255.843.284 1.453.703.064 
Pemerintahan Desa Simpang Pesak Bank Sumselbabel 163-302-0023 523.302.154 392.476.615 261.651.077 251.479.783 1.428.909.629 
Pemerintah Desa Tg Kelumpang Bank Sumselbabel 163-302-0049 480.216.503 360.162.377 240.108.252 230.774.404 1.311.261.536 
Pemerintahan Desa Dukong Bank Sumselbabel 163-302-0031 432.642.878 324.482.159 216.321.439 207.912.268 1.181.358.744 
Pemerintahan Desa Tg Batu Itam Bank Sumselbabel 163-302-0019 462.057.229 346.542.922 231.028.615 222.047.723 1.261.676.489 
Pemerintahan Desa Dendang Bank Sumselbabel 163-302-0045 460.921.803 345.691.352 230.460.901 221.502.080 1.258.576.136 
Pemerintahan Desa J angkang Bank Sumselbabel 146-302-0022 528.529.630 396.397.223 264.264.815 253.991.916 1.443.183.584 
Pemerintahan Desa Balok Bank Sumselbabel 163-302-0020 489.720.150 367.290.113 244.860.075 235.341.507 1.337.211.845 
Pemerintahan Desa Nyuruk Bank Sumselbabel 146-302-0021 511.404.074 383.553.056 255.702.037 245.762.003 1.396.421.170 

JUMLAH 19.475.544.800 14.606.658.600 9.737.772.400 9.359.231.100 53.179.206.900 

BUPATI BELITUNG TIMUR, 

ttd 
BURHANUDIN 

~ - 

/ 
S~~an sesu 

,~~~~! 
,AM.EJ) 

NIP.1971-060 ~ 


